

CVR nr. 70 43 25 28

Faust Dyrbye A/S

Baltorpbakken 5-7

2750 Ballerup

Årsrapport

1.10 2019 - 30.9.2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 3 2021

Jakob Dyrbye

Dirigent

Indhold	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Faust Dyrbye A/S
Baltorpbakken 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 70 43 25 28

Stiftet: 22. december 1982

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Ulrik Bayer (formand)
Jakob Dyrbye
Bo Lauritsen

Direktion:

Jakob Dyrbye

Revision:

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af rådgivning og salg indenfor branding og udstillingssystemer med tilhørende digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af COVID-19 restriktionerne. En stor del af virksomhedens aktivitetsgrundlag er baseret på salg af varer og tjenesteydelser i forbindelse med kunders deltagelse i større messer. Denne del af aktiviteten har været lukket fra marts 2020.

Som følge af aktivitetsnedgangen har virksomheden gjort brug af de af staten tilbudte hjælpepakker, som har været medvirkende årsag til at virksomheden har stået COVID-19 krisen igennem.

COVID-19 restriktionerne forventes at fortsætte ind i regnskabsåret 2020/2021, og virksomheden har derfor ændret en del af sit idégrundlag, således at kunderne fremover tilbydes hjælp til mere digitalt baseret udstillingsaktivitet.

Som følge af de påbegyndte ændringer i aktiviteten har virksomheden siden regnskabsårets afslutning måtte skille sig af med en del af medarbejderstaben og tilpasse medarbejderstabens kompetencer til de nye tider. Herudover tilpasser virksomheden løbende sine omkostninger i overensstemmelse med aktivitetsniveauet.

Til trods for det negative resultat, men på baggrund af de foreliggende COVID-19 forhold, finder ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Selskabets forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der genåbnet for COVID-19 hjælpepakker. Virksomheden opfylder forudsætningerne for brug af hjælpepakkerne og vil gøre brug af disse i det omfang, det kan lade sig gøre.

For så vidt angår den forretningsmæssige aktivitet forventer selskabets ledelse, at de foretagne tilpasninger til tiderne efter COVID-19 vil give virksomheden grundlag for et aktivitetsniveau, som i løbet af de nærmeste år igen kan generere en økonomisk vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra ovenstående bemærkninger, er der ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	<u>5.049.666</u>	<u>5.800.722</u>
2 Personaleudgifter	-4.955.822	-4.833.455
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-199.934</u>	<u>-213.460</u>
	<u>-5.155.756</u>	<u>-5.046.915</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>-106.090</u>	<u>753.807</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.195	0
Andre finansielle indtægter	1.139	3.147
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-6.978
Andre finansielle omkostninger	<u>-29.474</u>	<u>-38.712</u>
	<u>-22.140</u>	<u>-42.543</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>-128.230</u>	<u>711.264</u>
3 Skat af årets resultat	<u>24.010</u>	<u>-165.650</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-104.220</u></u>	<u><u>545.614</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	450.000	0
Overført til næste år	<u>-554.220</u>	<u>545.614</u>
	<u><u>-104.220</u></u>	<u><u>545.614</u></u>

Balance pr. 30. september

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.668	130.075
Indretning af lejede lokaler	<u>196.034</u>	<u>310.567</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>310.701</u>	<u>440.641</u>
Andre tilgodehavender	<u>951.215</u>	<u>944.615</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>951.215</u>	<u>944.615</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.261.916</u>	<u>1.385.256</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>601.899</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>601.899</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.055.980	3.151.572
Udskudte skatteaktiver	278.334	254.324
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	443.986	0
Andre tilgodehavender	53	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>252.201</u>	<u>280.938</u>
Tilgodehavender	<u>2.030.554</u>	<u>3.686.834</u>
Likvide beholdninger	<u>391.083</u>	<u>11.990</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.023.537</u>	<u>3.698.824</u>
AKTIVER	<u><u>4.285.453</u></u>	<u><u>5.084.080</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	957.220	1.511.440
Forslag til udbytte	<u>450.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.907.220</u>	<u>2.011.440</u>
Anden gæld	<u>1.197.546</u>	<u>43.252</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.197.546</u>	<u>43.252</u>
Gæld til banker	270	318.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.322	1.415.821
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	47.961	127.840
Anden gæld	647.479	1.139.398
Gæld til kapitalejer	2.978	2.978
Periodeafgrænsningsposter	<u>133.677</u>	<u>25.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.180.687</u>	<u>3.029.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.378.233</u>	<u>3.072.640</u>
PASSIVER	<u><u>4.285.453</u></u>	<u><u>5.084.080</u></u>

5 **Oplysninger om eventualforpligtelser**

6 **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse**Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	500.000	1.511.440	0	2.011.440
Årets resultat, jfr. resultatdisponering		<u>-554.220</u>	<u>450.000</u>	<u>-104.220</u>
	<u>500.000</u>	<u>957.220</u>	<u>450.000</u>	<u>1.907.220</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Særlige poster		
Under posten andre driftsindtægter indgår følgende poster		
Modtagne hjælpepakker i forbindelse med COVID-19	<u>1.611.305</u>	
2 Personaleudgifter		
Lønninger og gager	4.286.863	4.140.706
Pensioner	559.166	576.843
Udgifter til social sikring	<u>109.793</u>	<u>115.906</u>
	<u>4.955.822</u>	<u>4.833.455</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>24.010</u>	<u>-165.650</u>
Skat af årets resultat	<u>24.010</u>	<u>-165.650</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
<i>Indretning lejede lokaler</i>		
Kostpris primo	4.774.907	4.570.680
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>204.227</u>
Kostpris ultimo	<u>4.774.907</u>	<u>4.774.907</u>
Afskrivninger primo	-4.464.340	-4.349.807
Årets af- og nedskrivninger	<u>-114.533</u>	<u>-114.533</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-4.578.873</u>	<u>-4.464.340</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>196.034</u>	<u>310.567</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Materielle anlægsaktiver, fortsat		
<i>Driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	1.809.776	1.741.139
Afgang i året til kostpris	0	-17.397
Tilgang i året	<u>69.994</u>	<u>86.034</u>
Kostpris ultimo	<u>1.879.770</u>	<u>1.809.776</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.679.701	-1.598.171
Afskrivninger på afhændede aktiver tilbageført	0	17.397
Årets af- og nedskrivninger	<u>-85.401</u>	<u>-98.927</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.765.103</u>	<u>-1.679.701</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>114.668</u></u>	<u><u>130.075</u></u>

5 Oplysninger om eventualforpligtelser*COVID-19 hjælpepakker*

Virksomheden har ansøgt og modtaget lønkompensation samt godtgørelse for faste omkostninger under COVID-19 hjælpeordningerne. Godtgørelserne indregnes i resultatopgørelsen på grundlag af Erhvervsstyrelsens fortolkninger og virksomhedens forventninger. De modtagne godtgørelser afventer endelig opgørelse i henhold til Erhvervsstyrelsens vejledning.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode svarende til kr. 357.000.

Selskabet har indgået i operationelle og finansielle leasingkontrakter på driftsmidler, hvor leasingudgifterne løbende udgiftsføres i resultatopgørelsen. De årlige leasingydelse udgør DKK 244.284. Den fremtidige samlede restleasingydelse udgør DKK 572.712.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jakob Dyrbye Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med banker samt moderselskabs engagement med banker er udstedt skadesløsbrev stort kr. 3.000.000 med sikkerhed i virksomhed.
